
ZARZĄDZENIE NR 56/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2009r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku 
akademickim 2009/2010 na studiach trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art. 66 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 31/2009 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 maja 2009 r. 
w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2009/2010 na studia 
trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się następującą zmianę:

pozycja 5, kolumna 2 tabeli w § 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„z zakresu nauk ekonomicznych i zarządzania”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 22 maja 
2009 r.


